**I**n una ecclesia ordinatur in placuit ut alia non suscipiat. quicumque in una ecclesia semel eligitur ab alia ecclesia ad clericatum non teneatur. **D LXXXIII**

**Q**ualiter ergo commendaticia vel dimissoria seu formata epistola facienda sit videndum est. debent namque littere grece interponi in eadem epistola et non sine causa. greca enim elementa litterarum numeros etiam exprime. re nullus qui vel tenuerit greci sermonis noticiam habet ignorat. ne ergo in faciendis epistolis canonicis quas mos latinus formatas vocat aliqua fraus falsitatis temere presumatur. hoc a patribus. ccc. viij. nicene congregatis saluberrime inuentum est et constitutum ut formate epistole hanc calculacionis seu supputacionis habeant rationem id est ut assumantur in supputacione prima greca elementa primis et secundis. hoc est. p. a. q. elementa octogenarium et quatuordecim significat numeros. **D**etri quoque apostoli prima littera id est. n. que numerum. lxxx. significat eius qui scribit episcopi prima littera. cui scribitur secunda. accipientis tertia littera. ciuitatis quoque de qua scribitur quarta et indictionis quecumque est eius temporis id est qui fuerit numerus assumatur. ad que hijs omnibus litteris grecis que ut diximus numeros expriment in unum ductis. unam quecumque collecta fuerit summam apostolicam teneat. hanc qui suscipit cum omni cautela requirat expressam. addat preterea separatim in epistola etiam que nonagenarium et nonum numerum qui secundum greca elementa significat amen.

**E**xemplar formate epistole in nicena synodo a trecentis et sedecim patribus facte.

**I**n nomine patris et filii. p. et spiritus sancti amen a gualterio spirithis ecclesie episcopo

**P**lacuit eligitur ar. ex electione ius abquiri. qui tamen dicunt contrarium exponunt. semel id est perfecte. ita quod confirmatus sit. ar. extra de of. del. in literis. et etiam si nodum est translatus. ut et ar. ff. de dona. qui saxum. Di. lxxij.

**Q**ualiter hic deponitur. lxx. iij. di. que in scolis non legitur. quod que in ea continentur in disuetudine abierunt sed de formatis qualiter et quibus litteris concipiendo sunt. ut quid ergo membranas occupant. ut. xix. di. si romanorum.

Ego brochardus sancte guarma. censis ecclesie duotus gregis christi famulus in deo sume felicitatis beatitudinem. Cum sancta ecclesia catholica premissa sit sequi documenta euangelica que dicunt. qui recipit prophetiam in nomine prophete mercedem prophetie accipiet. et qui recipit iustum in nomine iusti mercedem iusti accipiet. et apostolus iubet hospitalitatem sectari. et necessitatibus viros sanctorum nuicare. tamen propter eos qui cauteriatam habent suam conscientiam dicentes se esse simplices cum sint astucia diabolica repleti et pro ope pietatis dicunt se de loco ad locum transire cum sint fugitiui sua malicia faciente et se misterio sacro dicunt insertos cum non sint. statutum est a patribus sanctis neminem clericum alienum et ignotum recipi ab aliquo episcopo et intronizari in sua ecclesia nisi habeat a proprio episcopo epistolam que in canonicis nominatur formata. Ideo notum facimus firmitati vestre quod pater noster harum litterarum portitor nomine hermannus. non pro sua nequicia expulsus est a nobis. sed postulantis fratribus eo quod ex familia nostra fuit et noster baptizatus. fecimus ei libertatem receptam a cornu altaris canonice et ordinauimus eum ad gradum presbiterij cui has dimissorias siue commendaticias litteras fecimus et eum ad vestram dilectam fraternitatem dirigimus ut in vestra prochia sub vestro sacro regimine et defensione consistere valeat. Ego inquam brochardus humilis episcopus in nomine patris et filii. p. et. s. s. a. et in unitate sancte ecclesie in qua petro datum est ius ligandi atque soluendi. absoluo hermannum presbiterum de ciuitate guarma. censi indictione. x. et licentiam do vobis intronizandi eum in quacumque ecclesia vultis vestre prochie. hanc ergo epistolam grecis litteris hincinde munire decreuimus et anulo nostre ecclesie confirmare censuimus fraternitatem vestram christus nobis incolumem seruet. **I**tem data guarma. cie idus marcianno dominice incarnationis. M. iij. mense. xij. indictione. x. **I**ncipit epistola formata a. ccc. xvij. episcopis et abbatibus orientis. **S**anctissimo in christo fratri summa dulcedie caritatis apostolice. a. illius ciuitatis

**Q**ueritur si tepingitur lxxiiij. di. in qua queritur an q̄s inuitus sit ordinandus et p̄cise otinetur in quibusdā. e. q̄ nō est in q̄s busdā. e. q̄ sic ut scz de nolentibz s̄at volētes. Cū q̄ quis non vult pmoueri. nec necessitas nec utilitas ecclesie exigit non est cogentus. vt. j. e. c. i. si autem necessitas ecclesie hoc exigit cogitur ut illud qd habet. j. e. c. iij. et. iij. q̄. iij. displicet. si autē exgat utilitas ecclesie tunc debet cogi iuxta id qd habet. j. e. c. vi. hoc tam distinetio videt res probari. j. e. ep̄ o rum. extra de eta. et qua. ord. q̄ris. et ideo dici p̄t omnia s̄ referēda ad arbitrium iudicis p̄trea qm̄ dices q̄ utilitas sit et non necessitas tunc di co utilitatem esse tm̄ cum ecclia indiget p̄motio ne aliquoz. q̄ nō sunt pmoueri. et tñ aliq̄ s̄ in eadē ecclia qui pmoue ri p̄nt ut. j. e. c. ul. tūc aut dico neces sitatem esse qm̄ ec clia indiget p̄ motione aliquoz nō aliq̄ sunt in ee de fia qui digne p̄t pmoueri. vt. j. e. c. iij. si vis di stinguē fm̄ diffie tionē. b. s. quis sit pmouendus. die q̄ pmouendus ad dignitatē co gitur p̄ subtracō nē bñficiorū. aliq̄ dicūt q̄ p̄ attrac tionez etiā corpus vt. j. i. q. vi. e. vi. et. viij. q. i. in scri pturis. xxij. q. iij. displicet. si tñ sep̄ sit inuitus nō co gitur. xx. q. m. p̄ lens. et. j. e. vbi in uitis em̄ non sunt dādi honores. ff. de decur. l. ij. s. ul. s̄ pmouēdus ad honores vel ad or dinem suadente vtilitate tñ cogi tur fm̄ q̄ habes. j. e. c. vl. scz q̄ mi nores s̄nt pluribz bñficijs hono rans di vt ibi dr̄ neces sitate cogente co gitur suspensione ab officio. j. e. si q̄. et. c. placuit. in quo intelligo et priuacōnem bene ficij. regulariter em̄ vno subtracō reliquum est subtracō. lxxxi. di. si quis amoto. credo tñ q̄ debeat p̄cedē suspensio ab officio quali q̄ dam excoicacō quā si otēnt sequitur beneficii subtracō. ut. ar. lxx. di. innouamus. xxij. q. iij. forte. si vero nec utilitas exigit nec necessi tas nō est cogendus. et si ep̄s eū cogat videt causa odij et ingratitudi nis eū cogere. j. e. ep̄s. et. c. gesta. Quis dā tñ volūt remouere disti ctione de necessitate et utilitate. ar. j. e. ep̄oz. et dicūt q̄ disti cano nes diūlas penas imponūt nolētibz pmoueri. et est i arbitrio ep̄sco pi quā imponat. Aliter tñ soluit s̄ ot rarietas. eē de eta. p̄. q̄ris. io. q̄c quid dic̄. io. de illa queris. dicūt q̄ cogi p̄nt. si utilitas vel necessi tas exigat p̄ subtracōnē officij et bñfici. et tūc dico utilitatē eē cū ille q̄ pmoueri petitur vtilior est in officio q̄ alter iam pmotus. et vult esse plures esse in ecclia in eodē officio. necessitas est eū iā pmos

episcopo. p. illius ecclesie p̄sul ppe tue beatitudinis obsequiū optat in xpo salutē. p. e. p. c. i. s.

**D**e cetero nouerit sancta frat mitas vestra q̄ iste clericus. b. noie nra in prochia instructus ac d tonfus puitatem nram rogauit q̄ti nus illi cōmēdaticias lras scriberemus. quibus vestre celsitudinē comēdatas sub tūcōe vri regim̄is de gere posset. cuius volūati osentien tes fm̄ canonicā auctem lras ei di missorias dedimus p̄ quas etiam ei cōcedimus. vt sub v̄o magisterio diuine seruituti inhsitens sue deserui at utilitati et vobis licētia tribuim̄ vt si dignū eū iudicaueritis ad sacros ordines pmoueat. omen datū ergo eū cure vestre suscipite et nostris ex p̄tibz absolutū i vtaz ouū numero custodite. q̄s literas vt vigore veritatis firmitate indubi tāter a nobis suscipiāt literis gre cis ut canonica docet auctoritas cō firmare satagimus. Sancta trimi tas vestra beatitudinē ad regimen sancte ecclie p̄pualiter bene valere cōcedat amen. M. d. n. xcix. vel sic. v. e. que eandē summam exprimit indictione. x. continet hęc formata ep̄la summarz numeri. M. ccc. xv. p. grecā in nomine illius p̄mā ponim̄ q̄ greci eaz. p. in quibus dā locis p̄ xv. olonante ponunt. sic est. a. ij. yo. id.

LXXXIII

**Q**ueritur de hijs clericis qui ab epis suis pmoueri con temnunt an inuiti sint subli mandi an non. De hijs ita statu tum est in ocilio. aurel.

tus non sufficit vel non est aliquis pmotus. b.

**P**iscopus qui inuitum aliquo iudicio alio q̄ voce voluntatem ostendentem. voce vel signo. l. di. si quis dyaconus. quāuis  
**A**ut reclamante enim esset inuitus si nec voce nec aliq̄ iudicio reclamaret p̄sumeretur volūtaris. vt. liij. di. si seruus.  
**A**ut reclamantem. signo saltē. nā p̄ signa ita apparet volūtas sic

p̄ vocem. ar. xx. q. ij. c. i. r. ij. et. xxx ij. q. v. nō solū. et sic notatur differē tia inter inuitum et reclamantē. vt. ff. de serui. ur. p. inuitum

Annua suspensione subiaceat ep̄us qui inuitum ordinari presumat.

**P**iscopus qui inuitū aut recla mantem ordinare p̄sumpserit annuali penitētie subditus missas ce lebrare nō p̄sumat. Te ḡg. na tali ep̄o in primo libro registri.

**N**ullus inuitus promoueat.

**E**sta que nobis dñlij vri ofe sta in secretario direxistis in quo archidiaconus honoratus ad de plena esse cognouimus semine iurgioz eū vno eodēq̄ tpe vna per sona nolens ad sacerdotij ordinem pmoueat que tanquā immerita a dyaconatus officio remoueat et sicut iustū est vt nemo crescere o pellatur inuitus ita censendū puto ne quis q̄ msons ab ordinis sui mini sterio deiciatur iniuste. **C**ontra filuester papa. **C**ui ab ep̄s suis

**C**is p̄sumat. nō omnis deponet tur. j. e. vbi.

**E**sta. s̄ capi tulū et capi tulū honoratus lo quūe de eadē ma teria et idem e ca sus vtriusq̄

**I**n secreta rio. aliē sumit. xx. ij. di. non oportet **D**ersona. ar. nō debet pmoue ri ad maiora q̄ mi noribz indignus iudicā. ar. xxij. q. i. miramur. et di. xlij. nulli lice at clerico. ff. de se nat. qui indignū. et cui interdicitur pomeriū. ff. de ser. expor. q̄ paz cto. ff. de interdic. et releg. relegato rum. s. vl.

**P**romoueri otēnt a loco suo deiciatur. **Q**ui clerici ab ep̄s suis pmoueri otēmpserint nec illic maneāt vnde recedere noluerit **I**tem. **D**e eodem.

**D**lacuit vt quicunqz clerici vl dyaconi p̄ necessitati bz ecclia sticaz rez nō obtpauerint ep̄s su is volentibz eos ad honorē amplio re in ecclia sua pmouere nec illic mi mistrent in suo gradu vnde noluerūt recedere. **I**te ex ocilio agath.

**P**osteriores p̄oribz nō iponat ep̄i.

**P**iscopoz etiā quoz vita n̄ rep̄henditur posteriorē priori nullus iponat. nisi forte supbia ela tus qd p̄ necessitate ecclie ep̄s iusse rit implere cōtemnat. Sane autem si officium archidyaconatus p̄pter

**Q**ue tanq̄. id est et illa. ar. q̄ o traria allegās nō est audiēdus. xij. q. ij. q̄ iposterū. de o. di. ij. reuera. xxij. q. vii. c. iij. eē de ap. sollicitu dinē

**C**rescere. ar. q̄ monachis vel canonicis inuitis bñficior vita nō possit imponi. ar. xv. q. i. non est. et xx. q. iij. presens. xxij. q. i. integritas

**Q**ui clerici. recedē. si q̄ amittat q̄s ordi nes inferiores si pmouet ad ma iores. sed dr̄ rece dere q̄ ad execu

tionē solēnē. q̄ nō ita solēnter exequitur quis inferiores. vel recedit. quo ad appellacōnem. q̄ cū recedant a p̄mo est ar. xxxij. di. qui de mensa. xcij. di. in sancta. sed vt p̄dixi recedit quo ad onus. non quo ad honorē. ar. optimū. ff. ad munic. municeps. Sed quid si dicat se cri minosū. est ei credendū. videt q̄ nō. q̄ mota iam sibi cōtrouerfia dicit hoc. ar. extra de testibz. licet. extra qui m̄ri. accu. pos. cū in tua. s̄ dic ei credendū. eē de eta. et qua. queris a nobis. similiter si se dicat insuf ficientem audiendus est. ar. j. e. ep̄orū. alias si nō auditur eius excu satio potest appellare. C. de app. ciues. et. l. h̄ij qui ad ciuilia.

**P**iscoporū. sic cōstrue. nullus ep̄oz iponat posteriorem priori quāuis posterior sit de numero eorū quoz. et cetera. et nota fm̄ op̄mionem. b. q̄ p̄or semp̄ debet eligi. et de p̄ore vt dicit sufficit ne malus existat licet posterior melior sit. j. lxxv. di. c. vl. Alij dicunt s̄ meliorem preferendū eē si posterior sit. ar. xvi. di. vi. sinodus. v. p̄mā

**S**ane . hanc literam intelligunt quidam de pmovento et totum capitulum et ita assignatur duo casus in quibus posterior pferat pors se3 cu renuerit por pmoueri . vel cu est simplicior q3 esse debeat i of ficio ad qd eligitur et tuc lege . **U**lle . sc3 posterior .

**T**enebit nomen loci sui . id est debiti sibi pors . vel debiti rone pri oritatis . et ordinationem id est administrationem . et dic

**A**rchidypaco nus . s . dandi . r ita simplicitas pro mouendu impe dit . sed no deicit iam pmotu . si vis intelligere te iam pmoto .

**D**ic ille . scilicet . cet simplex .

**T**enebit . ho nore r dignitatez q3 no remouebit s3 dabitur ei coad iutor . et is e q3 die

**O**rdinacoe . id est administ rati onem teneat ille que elegerit epf .

**S**implicem . s . vij . q . i . q . s . of . s . di . xxxix . petri . et . di . xlvij . c . de petro .

**S**orubam . firacufana . que monachorum est . sic et cantuari ensis . et ita est ar . hic q3 monachus possit esse secula ris canonicus . lic3 em platus possit esse no tn pt has bere pbenda que puate est utilita z tis . h . o . tra sentit ut dixi . l . viij . di . c . ij . et . xvi . q . vij . nona .

**Q**ualitate . ar . si q3 translat9 est de vna ecclesia ad aliam ecclesia et deceptus est q3 litate loci est res tituendus . et ita error q3 litatis dis soluet matrimo niu spuale ad itez facie qd dixi . x . xij . di . omnia .

**S**ubiectos . sic . xv . di . esto . xxij . q . v . de forma . in aut . cum de app . cog . s . ofiterare .

**B**i ista . ho nore . s3 patz q3 lic3 q3 ordina tur coactus . tamen recipit ordinem . ar . i . q . i . q3 quida . et

**xlv . di . de iudicis . s3 si absoluta esset coactio tunc nullu reciperet ordi nem . ut extra de baptismo . maiores . Sed nunquid ille qui codicinali coactione ordinatus e tenetur otinere . vidr q3 sic . ut . xlv . di . de iudicis . Item quia coacta voluntas e volutas . vt . xv . q . i . merito . maxime secu du illos qui dicunt q3 ordini sit votu annexum . vt . xxvij . di . dypaconus lxxiiij . di . cum in pterito . dicunt quida q3 talis tenetur otinere et lic3 non debeat quis cogi ad recipiendu ordinem tn receptu cogitur serua re . sed hoc non credo vbi metus talis est qui cabit in constantem virum . et extra q3 metus causa . platum . et . c . ti . cu dilectus . quia inte gritas res est votu no precepti . xxxij . q . i . integritas . et otinentia non debet esse nisi voluntaria . vt . xxxi . di . ante triennium . et . xx . q . iij . pro**

simplicem naturam implere aut expedi re nequiverit . ille loci sui nomen te neat et ad ordinationem eccie que elegerit epus pponendum . **I**tem greg . iohi epu firacufano . **U**bi q3 ordmatus e inuit9 n debz ordmari .

**Q**uorunda ad nos relacoe per uenit . colma qui ex monacho monasterij sancte lucie a decessore tuo venerande memorie maximiano in ecclesia firacufana subdypaconus factus atq3 a te postea in possessione que iuliana vocatur p biter dicitur ordmatus . ita nimia tristitia et loci qualitate vehementer afflictu vt vi tam sibi pena existimet . et oticomi sue fuge querat auxiliu . r ideo quia tales ergo subiectos nostros debe mus existere quales nos si subiecti fuissetus nostros vellemus esse pre positos . magne benignitatis e si eu in ecclesia vbi subdypaconi fundus est officio sanctitas tua reducere at q3 illic studuerit constituere cardinalem . qd et facere quatu arbitramur debes si nichil est qd iuste con tra eum animum tuu exaspet . Si ve ro aliqua culpa est suis nobis epis stolis s3 vestra fraternitas vt scire possimus infinet . **V**erum illud gregoriij d hijs intelligendu est qui non causa necessitatis sed causa in gratitudinis callide ab epis suis p moueri querunt . **I**llud autem car thagenensis ocilij de hijs intelligit qui nolunt obtpare epis suis ppter necessitate ecclesie volentibz eos ad altiora pmouere . **H**anc distinc tionem ex decreto simplicij pape qui libet corroborare valet q3 scribes iohanni archiepiscopo rauennati ait inter cetera .

sens . nec talem dico in aliquo habere puilegiu clerici si tamen vult eo vti potest . sed tunc tenetur otinere . secus autem est in baptismo quia ibem est sacramentum salutis et necessitatis . ituo illud cogitur retine re . vt in capitulo . de iudicis .

**I**nuit9 . s . xxij . q . iij . displicet tibi . o . tra . s . i . q . vi . sic is . o . tra . s . vij . q . i . scias . o . tra . C . de epis et clericis . si que9 . o . tra . sed dico q3 semper ab inicio debet esse mutus . ut dixi . s . vij . q . i . m . scrip turis . i . q .

**Ad epatu aliqs inuit9 tbi no debz**

**U**bi ista didicisti que in epm det ofratrem nostru gregoriu non dilectione sed inuidia ppetra sti que in excusabili violentia ptra hi a te passus es atq3 vexari vt ei ta tum honorem non p anni tranquili tatem sed per amentiam sic dictum est irrogares . neq3 em talia potuis sent fieri sanitate oflij . **N**olum9 ex aggerare qd gestu e ne cogam iu dicare qd dignu est . nam priuilegi um dignitatis meretur amittere q3 pmilla sibi abutitur potestate . denu ciamus autem q3 si post hoc tale ali quid presumpseris r aliquem talem seu episcopum vel p biteru vel dya conu inuitu facere posse forte cre dideris ordmaciones tibi rauenna tis ecclesie vel emiliensis noueris au ferendas . **I**te gregorius anto mino subdypacono . **D**e eodem .

**H**onoratus archidypacon9 sa lonitane eccie a sancte memo rie decessore meo missa supplicaco ne pposcerat vt ab antistite suo p uehi inuitus ad fortioris grad9 or dmem cotra more nullo modo co gere . hoc enim sibi fieri non causa puehendi sed causa ingratitude mis phibeat p qua re tunc etiam san cte memorie pdecessor noster scrip tis suis natali fratri et coepiscopo nostro interdixerat ne predictu ho noratum archidypaconem inuitum pueheret ne re dolorem concepre i gratitudinis in corde retineret . cun q3 et a me s3 eade sumope fuerat im terdicta no solu madata de negli ges s3 e scriptura nraz otens pstatu ardyacone q3 ad fortior e honorem puehes conatus e callide de g dare .

**H**onorat9 . sa lonitane . s . xliij . di . miratus .

**S**ed causa in gratitudinis . qui aliu ppter otium vel ingratitude noiat ad digmita tem tenetur ei ad omne damnu qd ei mte accidit . C . si ppter inimicis as creatio facta sit . l . vna . li . x .

**H**onore . naz bic lex q3 ex quo quis pmouet ad maiorem digmita tem admittit prio rem . C . de pmoc rio . l . i . li . xij . ar . ff . ad mumpac . mus mte .

**A**d iudiciu . ar . q3 q3 vocat9 n venit s3 ipo iure diffidit dca . xi . q . i . xpianis . iij . q . ix . decernimus .

**T**ot scriptis . arguitur s3 q3 nes mo puniend9 est p pma otumata . xxi . di . c . vl . lxxx iij . di . c . i . sed sic ri debet . put cano die xxij . q . iij . for te . qd no est veru . vt dixi . iij . q . v . quisquis . in hoc contemnit . e . h . r ia . quia puniri to bet in expensis ci

tatus si in pma citatione no venerit . licet ius ei concedat etiam cita tionem . vt . xxij . q . iij . de illicita . et . C . quo r quato iudex . aut . qui se mel . nec dicitur antea contumax quantum ad excomunicacoe nem vel missionem in possessione . puniri tamen debet in expensis si in prima ci tacione no venit . ut . ff . si q3 ius dicu no obtpa . l . vna . et ita in publi co ouentu . s . ia . et . t . et . b . r . e . ar . o . tra . h . sententia que notatur iij . q . i . in summa . nam si post otumatiem esset infamis non retineret ec clesiastica dignitate . C . de dignitatibz . l . ij . li . xij . ex de excof . pla . in .

*[Marginal notes on the right side of the page, partially cut off and difficult to read.]*

Abduc. ar. q. crescite otumacia crescere debz. et pena. ff. de inf. die. et relig. l. relegatoz. et est iste ordo seruandus cu aliquis puniatur p otumacia vt post amonitione suspendatur. sedo excommunicetur. tercio deponatur. quanto curie tradatur. vt. xxij. q. iij. forte. in fi. et. xxij. di. quoru. d. h. si p crimie qz puniatur pmo deponitur postea excommunicatur vt. lxxi. di. dictum. extra de iud. cu no ab homie.

**P**riuabis. id e suatu esse ostes. na eoipo q otumax erat. priuatus erat. vel ps uabis. quo ad h vt possit vitari ab alijs in sacris

**O**nsuluit. in digere. h. d. hu tpar. h. ita q sonat in utilitate no necessitate. dr em quis indigere vo q bonu et vti lo sibi est hre. si em necessitas est. set expelleret per subtractione bene ficij vel officij. s. e. c. iij. et. iij. licz sit ar. of. s. e. epoz ru e. de etate. qz ris fm qua potes soluere canones istos. ista tñ loqz tur de hys q ha bent plura bñficia prout lra dicit qd ibi dicit priuabis die pte stipendio ru no omnibz. io. quicquid dicitur illi dore. queris. flabis. b.

**C**omoda. na exhortacoe pmo ru. re. ff. de iustis cia et iur. l. i. et. x. xij. q. iij. c. viti. Jo. Bes.

**P**ropensius. h. quo pcedet vbi pbece omes equales fut. pt diei q deuententur pben de eoru. vel die co sequitur spe no.

**P**ropen. re sus. ar. de iure co muni no plus pre biteros q dyaco nos de oblacome bus et decimis de bere habere. ar. di. xxij. preter h aut. qd v. z. e. h. d. sp. alitate qnqz aliter fit. i. q. ij. c. vltimo.

**S**it in hac. s. ut ofecutiui est. i. q. i. quisquis. si em esset causatiui simonia omittet qui ppter questu deo seruiet. deo em ppter deum seruendu e pncipaliter. viij. q. i. fut in ecclia. et. i. q. i. no est. et si essz causatiui videretur eos mutare ad mutandu alijs. Itē ar. bñficiu hie pñlegiu qnqz ocedi alicui odio alterius.

**R**atone. graue em videt q plus det loco et fratri q sibi. C. d. tomisq lib. cum oportet. i. h. nec de eade societate sequi debet vnus plusqz alius. ff. p locio veru. q. si tñ tres. no est em alicui oferendu vn te serupuloso corde alij moueatur. ut. xvi. q. viij. c. i.

**M**atur. ar. q. fit qnqz secundario quod pncipalit fieri no pt. ut. h. et. ff. de postula. l. i. s. penul. Di. lxxv.

**T**empus aut. h. depmgitur. lxxv. di. in qua agit mag de conse cratione episcoporu et de tpi. ord. subungit etiā d ordinao ne alioru clericoru. debet autem ordinao eporu fieri hora ter

unde actū est vt ab eodē archidya conatus sub moto loco aliū ascice ret qui eius obtpare moribz in om nibus potuisset quem honoratū ar chidyaconem arbitramur antistiti suo aliunde displicere non posse nisi qd eū sacra vasa suis parentibz da re phibuerat quā causā subtili ro luimus et tūc sancte memorie pde cessor meus et nūc ego indagacoe pquirere. h. sui suoruqz actū osci9 psonā suā ad iudiciū postposuit de stinare. vnde expientia tua pntis p cepti auctoritate duxim9 fulciēdā quatinus veniēs in salomiā natalem fratrē nīm et coepm. saltē tot scri ptis amonitū studeas adhortari. ut supra memoratū archidyaconē in statu suo suscipiat. Qd si facere hoc otumaciter vt ofueuit forte distu lerit. vsum ei pallij qui ab hac sede ocessus sibi fuerat ex auctoritate se dis aplice otradices. que si etiā in eadē pñmacia amisso pallio adhuc pseuerare pspexeris dñici corpis et sanguinis eūde antistite pncipacoe puabis. Adhibenda ē etiā disci plina qua nolentes pmoueri ad sa cros ordines ad obediendū epīs su is puocentur. in mioribz siquidem ordinibz ofstituti paulati p singulos gradus sunt pmouēdi vt alij ote nentes suis obedire epīs doleāt sibi illos esse pñatos qz prius habebant subiectos. Vnd gelafius scribit victori epō. **Cum maiores ordi nari contempserint de mioribz or dinibus. promoueantur.**